Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 65 18 декабря 2023 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении

бюджету Республики Татарстан из федерального бюджета бюджетных

кредитов».

2. Проекты Заключений Счетной палаты Республики Татарстан

на проекты изменений, вносимых в государственную программу

«Формирование современной городской среды на территории

Республики Татарстан»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан «Об утверждении

дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении

бюджету Республики Татарстан из федерального бюджета бюджетных

кредитов».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проекты изменений, вносимых в государственную программу

«Формирование современной городской среды на территории

Республики Татарстан».

2

Направить Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов